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Anadolu, milletimiz ruh ve kültür mayasında müstesna bir yer iş-
gal etmektedir. Türklerin İslamiyet’le devam eden tarih sürecinde 
Anadolu’nun fethi ve buranın vatanlaştırılmasında bu mayaya katkısı 

olan pek çok önemli şahsiyet vardır. Hünkar Hacı Bektaş Veli hazretleri de Milletimi-
zin mana dünyasını aydınlatan ve onu yarınlara taşıyan önemli nizam kurucu, ölçü 
vaaz edici ve yol gösterici yüce şahıslardandır. Onun ve çevresinin hala günümüze 
ışıklar taşıyan mirasının anlaşılması ve değer olarak toplumumuza sunulması son 
derece önemlidir. 

Bin yıllık bir tarihsel dönem ve geniş bir bölgeye yayılmış özgün bu kültürün 
somut ve soyut unsurlarını yorum yapmadan bir araya getirme çabasında olan Gazi 
Üniversitesi Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Merkezimiz, şu anda ülke-
mizde alanında araştırma yapan ilk ve en köklü akademik kuruluştur. Bu kuruluş, 28 
Ekim 1987 tarihinde, 2547 sayılı Yüksek Öğrenim Kanunu uyarınca başlı başına bir 
araştırma ve uygulama merkezi olarak çalışmalarına başlamıştır.

Merkezimiz yüklendiği görev ve sahip olduğu sorumluluk ile Asya’da 
Kazakistan’dan, Avrupa’da Macaristan’a; Afrika’da Tunus, Cezayir ve Mısır’a kadar 
geniş bir coğrafyaya yayılmış olan bu özgün düşüncenin ve inanç sisteminin tüm 
unsurlarını arşivlerden, tarihin tozlu raflarından günümüze yansıtmayı, taşımayı ve 
elde edilen bilgilerin, bilim adamlarının, araştırmacıların ve insanlığın hizmetine ve 
değerlendirmesine sunmayı amaçlamaktadır. 

Bu amaç doğrultusunda 1994 yılında yayım hayatındaki yolculuğuna baş-
layan Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Dergisi bu gün 20. yaşını kutla-
maktadır. 20 yıldır süren bu yolculuğun onlarca yıl devam etmesi hepimizin ar-
zusudur. Bu güne kadar süregelen çalışmaların yine başarı ile devam edebilmesi 
için değişime açık olmak ve değişen teknolojiye ayak uydurmak gerekmektedir. 
Dergimiz daha şeffaf, daha ulaşılabilir, daha fazla takip edilebilir olması amacı 
ile artık yayım sistemini değiştirmiştir. Bu sayıdan itibaren makaleleri online or-
tamda kabul edip, tüm süreçlerinin yazarları tarafından takip edebileceği şef-
faf bir yapıya oturtmuş bulunmaktayız.  Bununla birlikte dergimizin web adresi  
www.hbvdergisi.gazi.edu.tr olarak değiştirilmiştir. Dergiye yeni makale gönderecek 
olan akademisyen ve araştırmacıların bu yeni Web sayfasına girmeleri ve öncelikle 
üye olmaları,  bu üyelik işleminden sonra makalelerini online olarak sisteme yük-
lemeleri gerekmektedir. Umarız ki bu yenilik daha ileriye ulaşma arzumuza katkı 
sağlayacaktır.
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Tüm bu güzelliklerin yanında bizi ve dergimize kıymetli yayınlarını gönde-
rerek alana önemli katkılar sağlayan araştırmacı ve akademisyenleri üzen bir uy-
gulama hayata geçirilmiştir. “2013 yılı TÜBİTAK Türkiye Adresli Uluslararası Bilimsel 
Yayınları Teşvik Programı (UBYT) Uygulama Esasları ve Teşvik Miktarları”esaslarına 
ve Teşvik Miktarları Hesaplama Yönteminde yapılan değişikliğe göre Merkezimiz 
dergisi ile birlikte Türkiye’de yayımlanan UBYT dergi listeleri, Thomson Reuters Web 
of Science (WOS) atıf dizinlerine (SCI, SSCI, AHCI) giren yayınların statüleri değişti-
rilmiştir. Daha önceki yıllarda uygulanan “A, B, C” sınıflandırmaları kaldırılmış olup, 
yerine etki faktörüne (ImpactFactor) göre hesaplanan bir teşvik modeli getirilmiştir. 
Bizce yanlış olan bu uygulamanın kaldırılması için gerekli girişimlerde bulunulmuş-
tur. Bu yeni uygulamadan yalnızca dergimiz değil,  bu kapsamdaki birçok süreli ya-
yın da aynı şekilde olumsuz etkilenmiştir. Yapılan yanlışlığın en kısa sürede düzel-
tilmesi dileğimizdir.

Dergimizin bu sayısını, özellikle son günlerde oluşturulmak istenen toplum-
sal ayrıma karşı, binlerce yıldır süren kardeşliğe, binlerce yıl süren anlayışa, binlerce 
yıl süren beraberliğe ithaf etmek istiyoruz. Bizler çok iyi biliyoruz ki kimsenin gücü 
bu birliği ve  dirliği bozmaya yetmeyecektir. 

Çalışanda, üretende, yapılan işte eksiklikler kusurlar olacaktır. Muhakkak ki 
bizlerinde eksiklikleri olmuştur ve olacaktır. Daha iyiye, daha güzele ulaşmak için 
çalışıyoruz, bu konuda verilecek her türlü desteğe açık olduğumuzu belirtmek is-
teriz. Niyetimiz hep birlikte bilimsel bilgiyi tüm insanımızla buluşturmaktır. Bu vesi-
leyle dergimizin 66. sayısının hayırlı olmasını diler, tüm yayın kurulu olarak saygılar 
sunarız.

 Dr. Hüseyin Gümüş
 Editör
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